<>

YT-85234 - PODKASZARKA 550W

CZESCI ZAMIENNE

TOYA S.A.

AKTUALIZACJA: 10 MAJA 2022

W wyniku ciagtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukeyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



<>

Rysunek ztozeniowy

26 27 28 29 30 31 32

f 2 N
¥ 3
4 i " a |
=7 Is A
, Ag
T
L

10

L4




<>

Lista czesci zamiennych

NO NR SAP PART NAME NAZWA
1 7Y85234-01 | LEFT MOTOR HOUSING OBUDOWA SILNIKA LEWA
2 ZY85234-02 | DECORATING COVER OF LEFT MOTOR HOUSING | OSLONA OBUDOWY LEWEJ
3 ZY85234-03 | PROTECTIVE COVER OSLONA

3,4,5,6,7,8,9 ZY85234-03A | PROTECTIVE COVER ASSEMBLY OSEONA KOMPLETNA

4 ZY85234-04 | BLADE OSTRZE

5 ZY85234-05 | PROTECTIVE COVER PLATE OSEONA

6 ZY85234-06 | M5 ANTI LOOSE NUT NAKRETKA

7 ZY85234-07 | BRACKET OF GUIDE WHEEL WSPORNIK

8 7Y85234-08 | GUIDE WHEEL KOtO

9 7Y85234-09 | BOLT TRZPIEN

10 7Y85234-10 | DECORATING COVER OF RIGHT MOTOR HOUSING | OStONA OBUDOWY PRAWE]
11 ZY85234-11 | RIGHT MOTOR HOUSING OBUDOWA SILNIKA PRAWA
12 7Y85234-12 | ST3 X 10 SCREW SRUBA

13 7Y85234-13 | SPRING 1 SPREZYNA

14 ZY85234-14 | ANGLE ROTATION UNLOCK BUTTON PRZYCISK BLOKADY

15 7Y85234-15 | RIGHT CLAMP PLATE FACZNIK PRAWY

16 7Y85234-16 | LEFT CLAMP PLATE FACZNIK LEWY

17 ZY85234-17 | TELESCOPIC TUBE RURA TELESKOPOWA

18 ZY85234-18 | AUXILIARY HANDLE COVER OSEONA UCHWYTU

19 ZY85234-19 | AUXILIARY HANDLE UCHWYT DODATKOWY
20 ZY85234-20 | M6 NUT NAKRETKA

21 ZY85234-21 | LOCKING BUTTON PRZYCISK

22 ZY85234-22 | M6 BOLT SRUBA

23 ZY85234-23 | RIGHT MAIN HANDLE REKOJESC PRAWA

24 7Y85234-24 | ST4X14 SCREW SRUBA

25 ZY85234-25 | SPRING 2 SPREZYNA

26 ZY85234-26 | LOCK-OFF BUTTON BLOKADA

27 ZY85234-27 | SPRING 4 SPREZYNA

28 ZY85234-28 | SWITCH WEACZNIK

29 ZY85234-29 | SWITCH TRIGGER PRZYCISK WEACZNIKA

30 ZY85234-30 | CAPACITANCE KONDENSATOR

31 7Y85234-31 | CABLE CLAMP ODCIAZKA

32 ZY85234-32 | LEFT MAIN HANDLE REKOJESC LEWA

33 ZY85234-33 | CABLE RETAINER ODGIETKA

34 7Y85234-34 | CABLE KABEL

35 ZY85234-35 | SPRING CABLE PRZEWOD

36 ZY85234-36 | 550W MOTOR ASSEMBLY SILNIK KOMPLETNY

37 ZY85234-37 | BRACKET OF MOTOR UCHWYT SILNIKA

38 7Y85234-38 | M4X10 BOLT SRUBA

39 ZY85234-39 | CUTTING HEAD SOCKET KOSZ SZPULI
39,40,41,42,43,44,45,46,47 | ZY85234-39A | CUTTING HEAD ASSEMBLY SZPULA KOMPLETNA

40 ZY85234-40 | ALUMINIUM RIVET PRZELOTKA

41 ZY85234-41 | STOPPLE ZASLEPKA

42 ZY85234-42 | SPRING 3 SPREZYNA

43 ZY85234-43 | AUTOMATIC LINE SLIDE BLOKADA WYSYWU ZY£KI
44 ZY85234-44 | SPOOL SZPULA

45 ZY85234-45 | NYLON LINE ZYtKA TNACA

46 ZY85234-46 | NYLON LINE SLEEVE OSEONA ZYEKI

47 ZY85234-47 | SPOOL COVER OSEONA SZPULI




